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PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.

Nadir Metal Rafineri San. Ve Tic. A.Ş. BağımsızGüvenceRaporu
(ISAD 3000 Uluslararası Güvence Sözleşmeleri §tandartlarına görehazırlanmış)

Nadir Metal Rafineri San. Ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu'na ve Yönetimi'ne

Nadir Metal Rafineri San. Ve Tic. A.Ş. 'nin (Bundan böyle "Şirket" olarak anılacaktır.) Yönetim Kurulu
tarafından, Şirket'in 0L01.2023-31.I2.2023 tarihleri arasındaki sorumlu tedarik zinciri kapsamındaki
faaliyetlerini içeren Borsa İstanbul Sorumlu Kıymetli Maden Tedarik ZincfuiUyum Raporu ("Rapor") ile
ilgili güvence sağlamak için yetkilendirilmiş bulunmaktayz. Şirket uwm ıaporu, ekte yer almaktadır.
(Ek-1)

Çalışmamızın Kapsamı

Çalışmamızın kapsamını Borsa İstanbul Rafineriler Listesi'nde yer alan Tiirkiye'de Kurulu Nadir Metal
Rafıneri'nin Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri UWm Yönergesine, Borsa İstanbul Kıymetli
Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberine ve Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Aracı
Kuruluşları ile Rafinerilerin İç Kontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergeye uwmun bağımsız
bir üçiincü tarafça denetlenmesi oluşturmaktadır. Bağımsız güvence çalışmaları Kamu Gözetimi,
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yaymlananooGüvence Denetimi Standardı 3000:
Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence
Denetimleri Standardı ile SAE 3000 denetçileri için belirlenen Üçüncü Tarafların Denetim
Yönetmeliğinde öngörülen mevzuat ve düzenlemeler ışığında yapılmış ve Bağımsız Güvence Raporu
(Rapor) hazırlanmıştır. Güvence kapsamı, Şirketin, Borsa İstanbul Kıyrrıetli Maden Tedarik Zinci.j-Uwm
Raporu'ndan ('oRapor") ibarettir.

sorumluluklar

Sorumlu tedarik zincii güvence denetimi çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları
Kurumu tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız
Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri ile Borsamız Sorumlu
Tedarik Zinciri Mevzuatı (Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi, Sorumlu Tedarik
Zincii Uyum Yönergesi, Sorumlu Tedarik Zincit'. Güvence Denetimi Yönergesi, Kıymetli Madenler
Aracı Kuruluşları ile Rafinerilerin İç Kontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergesi) hükümleri
çerçevesinde yapılmış ve Bağımsız Güvence Raporu (Rapor) hazırlanmıştır.

Te|: +90(212) 426 oo 93 . Fax: +90(212) 426 a4 44. e-mail; infoppkf.com.tr
Eski Büyükdere Cad. No:]4, ParkPlaza, Kat:3-19, Maslak Sarıyer - istanbul
IKF,Aqay B_ağ!rs]z Denetim.A-Ş., PKF lnteİnational Limited ağlnln üyesi olup hukUken bağımslz bir tüzel kişiliğe sahiPtir Ve bu ağln diğer
üyelerinin faaIiyetleri nedeniyIe herhangi bir sorumluIuk ya da yükümlülük kabul etmem;ktedir.
PKF Aday Bağümslz Denetim A.Ş. is a member f irm of the PKF lnternational Limited network of legally independent firms and does not accePt
any responsibility or !iability for the actions or inactions on the part of any other individual meribei firm or firms.

ğ
ı§. PKF

Q}
C>1

,]ı

www.pkf.com.tr

+ _.tQağıct,



PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş. 3pKF

Bu rapor Nadir Metal San. ve Tic. A.Ş.'nin (Şirket), Kıymetli Maden Tedarik Zincirİ Politikası
çerçevesinde temin ettiği kıymetli madenlerin Şirket politikaları ve Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik
Zincii Mevzuatı gereklilikleriyle uyumlu olduğuna, kıymetli madenlerin ticaretine ilişkin Şirket
tarafından ibraz edilen ve bağımsız giivence raporu ve eklerinde yet alan bulgu, tespit ve yorumlara
dayanak teşkil eden belgeler ile Borsa İstanbul Sorumlu Ted aikZinciiMevzuatı kapsamında yapılan tiim
bildirimlerin (Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zincii İstatistiki Bilgi Formu, Eğitim İstatistikleri vb.)
tamlığına ve doğruluğuna dair Borsa İstanbul, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve diğer
kamu kurum/kuruluşlarının da dahil olabileceğ taraflar için denetim sonucuna makul güvence sağlamak
liızerc hazırlanmıştır.

Şirket Yönetimi tarafindan belirlenen Borsa İstanbul düzenlemelerine uyum sağlanmasına yönelik politika
veyazılı prosedürler, Sorumlu Tedarik Zincirİ Uyum Programı'nın Şirket tarafından içselleştirilmesini
içermekte olup, bunların uygunluğunun güvence denetimine tabi tııtulması da sorumluluklaflm|z
arasındadır.

Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız güvence denetimine dayanarak yapılan bu çalışmalar
hakkında görüş bildirmektir. Çalışma|arımız,Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu
tarafından yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi
veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardına" uygun olarak
gerçekleştirilmiştir.

Bu rapor sadece Nadir Metal Rafineri San. Ve Tic. A.Ş. 'nin nıkarıda sıralanan ve ulusal kambiyo
mevzuatına bağlı düzenlemeler çerçevesinde,Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Borsa İstanbul A.Ş.'ye de
gönderilmek izete, Şirket Yönetimi'nin yükiimlülüğii kapsamında hazırlanmış olup başka bir amaçla
kullanılamaz. Güvence hizmetlerinin yerine getirilmesindeki sorumluluklarımız ile Güvence Denetimi
Standardı 3000 ile düzenlenen kapsamdadır. Rapor ile başka hiçbir amaç veya herhangi bir kişi veya
kuruma karşı sorumluluk taşımamakta veya üstlenmemekteyiz.

Denetim Faaliyetleri ve Metodolojisi

Sorumlu tedarik zincii güvence denetimi faaliyetlerine ilişkin yükiimlüliiklerimiz ve denetim
metodolojimiz, 'oGüvence Denetimi Standardı 3000"de yer alan sorumluluklarım|zınyanı sıra mesleki ve
etik ilkelere uyarak, tedarik zinciri içerisinde yer alabilecek riskleri ve zayıflıkları dikkate alaraknmesleki
Şüphecilik ve "Borsa İstanbul A.Ş. Sorumlu Tedarik Zincii Güvence Denetimi Yönergesi' kapsamında
hazırlanan denetim planımız ile belirlenmiştir. Denetim planımız, belirlediğmizfaa|iyet|w ve metodoloji
çerçevesinde gerekli olduğunu düşiindüğiimüz bütiin kanıt, bilgi ve açıklamaları elde
planlanmış ve yürütiilmüştiir. Bu kapsamda:
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PKF Aday Bağımsız Denetim A.S.

Şirket'in, etkin bir iç kontrol sistçmi ve tedarik zinciri uyum programı kapsamında yiiriirlüğe koyduğu
politika ve yazılı prosedürlerin gİSl Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zincii Rehberi kapsamında
uygunluğu ve yeterliliğ değerlendirilmiştir. Bu çerçeve içerisinde; Şirket'in, sorumlu tedarik zinciri
program ve uygulamaları ile ilgili yönetişim sistemi incelenmiştir.

Yerinde ziyaretyapılarukİç Kontrol ve Tedarik ZinciriUyum Görevlileri ile gerekli toplantılar yapılarak,
Şirketin yürürlükte olan Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Politikası ve yazılı prosedürlerinin
ve "BİST Sorumlu Kıymetli Maden Tedarik Zincii. Uyum Raporu" içeriğine ilişkin ve iç kontrol
sistemiyle ilgili sorular sorulmuş ve iç kontrol sistemi kapsamındaki risk yönetim prosediir ve
uygulamaları değerlendirilmiştir.

Şirket tarafindan, kıymetli madenler sorumlu tedarik zincii programı ve düzenlemeleri kapsamında
yürütülen eğitimler incelenmiştir. Eğitimler konusunda yönetim kurulu kararı alınıp alınmadığı; uygulanan
eğitimlerin tevsik edilebilirlik düzeyi, eğtimlere katılan eğitmenlerin yetkinlik düzeyleri ile mevzuat ile
öngörülen eğitim içeriklerini kapsayıp kapsamadığı incelenmiş, iç konhol ve tedarik zinciri uyum
görevlilerinden gerekli görülen açıklamalar alınmıştır.

Şirketin, ömekleme yoluyla seçilen tedarikçilerine ait veriler, 'oMüşteri İliştileri Yönetimi" (CRM) sistemi
ve arŞiv programı içerisinde yer alan dosyalar ve işlem belgeleri dahil ilgili tüm destekleyici belgeler temin
edilerek gözden geçirilmiştir.

İlgili Uyum Birimi personeline, seçtiğmiz veya gözlemlediğimiz belirli müşteriler ile ilgili olarak,yazılı
prosedürler kapsamında uygulanmakta olan "Müşteri Tanı Siireci" ve risk değerlendirilmesi hakkında
işlem örnekleri üzerinden sorular sorulmuştur

Şirketin, yazılı prosediirlerine göre; müşteri/tedarikçi risk değerlendirmesi için durum tespiti (due
diligence) kapsamında yürüttügü masa başı araştırmalar ile yaphrım listelerinin kontrollerinin
("worldcheck") yapılıp yapılmadığı, takip ve kontrol faaliyetleri kapsamında müşteri/tedarikçi
profillemesi oluşturulup oluşturulmadığ, uyarı sinyallerini değerlendirip değerlendirilmediğ; bu sürece
yönelik bilgi ve belgelerin muhafaza edilip edilmediği incelenmiştir.

Şirket tarafından sorumlu tedarik zincirİ programı kapsamında tesis edildiği görülen; "izlenebilirlik
sistemi" işleyişi halJ<ında bilgi alınarak; bunun içerdiği bilgi ve belgeler incelenmiştir. Örnekleme yo§la,
izlenebilirlik sistemi stirecinde yer alan işlem adımları ve uygulamalar incelenmiş; sistemin işleyişi ile
ilgili kontrol ve denetimler yapılmış, şirketin ulusal ve uluslararası düzenlemeler kapsamındaki standart
ve yiikümlülüklerini yerine getirilip getirmediği incelenmiştir.
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- İthalat verilerinin doğruluğu tevsik edici belgeler talep edilerek gerekli inceleme sağlanmıştır.

- Şirket tarafından hazırlanan Uyum Raporunda yer alan hususlar ve nihai değerlendirmenin, BİST
düzenlemeleri kapsamında yer alan uyum rehberi ile öngörülen beş adım ilkesi gereklerini sağlayıp
sağlamadığı; her bir adıma yönelik olarak verilen beyanlara yönelik açıklamaların gerçek durumu
yansıtıp yansıtmadığı; Şirket uygulamalarını yansıtan iç kontrol sisteminin bunları tevsik edip
etmediği, denetim ve kontroller neticesinde elde edilen bulgular üzerinde karşılaştırmalar yapılarak,
değerlendirilmiştir.

, Borsa düzenlemeleri ile detayı belirlenen sorumlu tedarik zinciıİuwm programı kapsamında; kıymetli
madenlerinin menşei ülkesi, miktan ve cinsi; Şirket tarafındarı hazır|anan menşei ülke listesinden
kontrol edilmiştir. Örnekleme yoluyla belirlenen ülkeler için,yazılıprosedürler gereğince hazırlanması
öngörülen ülke raporları istenerek gerekli incelemeler yapılmıştır.

kalıtsal sınırlamalar

Finansal olmayan faaliyetlere ilişkin bilgiler, söz konusu sınırlı güvenceye tabi konunun karakteristik
özellikleri ve bu tip bilgilerin,belirlenmesi, hesaplanması, örneklenmesi ve tahmininden kaynaklanan
zorunluluklar sebebiyle finansal bilgilere oranla dahafazlakalıtsal sınırlamalara tabi olmaktadır.

Güvenceye tabi konuda farklı ancak kabul edilebilir farklı ölçüm tekniklerinin seçimini sağlayabilecek
önemli bir düzenleyici kuruluşun olmaması, bu konuda önemli ölçümleme farklılıklarına yol
açabilecekiir. Bu durumda karşılaştırılabilirlik üzerinde önemli etkiye yol açacaktır.

Farklı ölçümleme tekniklerinin doğulukları da değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca, bu tip bilgilerin
belirlenmesinde kullanılan metotlar ve işin doğası ile kullanılan ölçümleme teknikleri ve doğrulukları da
zaman içerisinde değşiklik gösterebilir. En önemli husus Bağımsız Güvence Raporunun, Nadir Metal
Rafineri San. Ve Tic. A.Ş. 'nin intemet sitesinde (https://www.nadirmetal.com.trluyumlu-altin-ve-
gumus/) paylaşılan, Nadir Metal Rafineri San. Ve Tic. A.Ş. mevcut kıymetli madenler sorumlu- tedarik
zincii şirket politikası ve metodolojisi çerçevesinde okunmasıdır.

Bağımsızlık ve Yetkinlik Beyanı

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafindan yayınlanan'oBağımsız Denetçiler
İçin Etik Kurallar" a tam uyum sağlamaktayız. Bu etik ilkeler 

", 
g"niş-anlamda taİ bagımsıztığ ve

bütünsellik, objektiflik, profesyonel yeterlilik ve azami özen ile gizlilik ve profesyonel dawanış ilkeleri
üzerine kurulu olan diğer zorunlulukları içerir.
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Bağıınsız güvence laporumuzun elde edilmesine yönelik güvence lrizmetleri, kılnııetli madenler soıuıılu
tedarik zincirine yönelik ulusal kambiyo ınevzuatı düzenlemeleriyle tedarik zinciri sistemi denetimi ve
kı5ımetli madenler tedarik zinciri süreçlerinin raporlanması konusunda uzman olan bir ekip tarafından
yürütülmüştür.

Görüş

Görüşümüze göre, yukarıda bahsedildiği biçimde gerçekleştirilen ve bağımsız güvence prosedürleri ile
raporumuzun kapsam maddesinde belirtileır Borsa İstanbul A.Ş. tarafından düzenlenen Yönergeler ve
Uyuın rehberi baz alındığında;

Nadir Metal Rafineri San. Ve Tic. A.Ş, ü,0|,2023-3|J22023 tarih arahğında Sorumlu Kıymetli
Madenler Tedarik Zinciri Uyum Rapor'unda beş adnn ilkeleri kapsamında verilen cevapların ve genel
uyum düzeyinin ve uygulamaya yönelik bilgi ve belgelerin, yazılı prosedürlerin yeterli olduğu, yukarıda
bahsedildiği biçimde gerçekleştirilen bağıınsız güveırce denetim prosedürleri baz alındığında Ulum
Raporu'nun, bütün önemli hususlar açısından Borsa İstanbul l(ıyınetli Madenler Soruınlu Tedarik Zinciri
Rehberinin Uyrm Programının gereklilikleri ile "uyuınlu olmadığına dair, herhangi bir hususa"
rastlanınamıştır,

Netice itibariyle Nadir Metal Rafineri San. ve Tic. A.Ş. tarafından hazırlanan Uyum Raporu Borsa
İstanbul Kıl,ııetli Madenler Sorumlu Tedarik ZinciriUwm Programının gereklilikleri ile uyumludur.

İstanbul-Türk iy e, I0.0 6.2024
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Ek: Rafineri Uyum Raporu
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